
Id: RJXGP-YKPJZ-ISKCR-TGRBM-WFNHC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/58/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym na budowę 
przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Dukla 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) art. 403 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U.z 2008 r. Nr 25 poz.150 z późn.zm.) oraz art.221 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1240 z późn zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym 
na budowę przyłączy kanalizacyjnych na terenie Gminy Dukla, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Załącznik do Uchwały Nr XI/58/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej 

Zalacznik1.doc

